
Statutární město Ostrava

magistrát

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj 'a a,' PRO M ÍSTN |

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Číslo smlouvy objednatele: 2348/D1/2019/OI/

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P18V00000106

Dodatek č.1 smlouvy o dílo a smlouvy příkazní

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ing. Roman Fildán

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava _

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupen: Ing. Romanem Fildánem, fyzickou

Mgr. Zuzanou Bájgarovou osobou podnikající

zapsána V Zivnostenském rejstříku u MěU Orlová

IČQ: 00845451 IČQ: 75379007

DIC: CZ00845451 (plátce DPH) DIC:

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

   Císlo účtu: Císlo účtu:

dál jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkaznik

Smluvní strany spolu uzavřely dne 28.06.2018 smlouvu o dílo a smlouvu příkazní na vypracování projektové

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále jen „DÚR“), projektové dokumentace pro vydání

stavebního povolení (dále také „DSP“), plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále také

„Plány BOZP“), projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále také „DSP“) a výkon inženýrské

činnosti, funkce koordinátora BOZP a autorský dozor pro stavbu „Parkoviště Hlubina“ (dále jen

„smlouva“).

Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na změně smlouvy V rozsahu sjednaném tímto dodatkem č. 1.

Smlouva se mění takto:

V části B, čl. | Předmět smlouvy se vkládá odstavec 2. s následným zněním:

2. Koncept projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí bude technicky řešit napojení ul.

Vítkovické středem parkoviště a vyústí na rampě přes ul. Místeckou. Parkovací plochy budou touto

komunikací rozděleny na východní a západní část.

Stávající odstavce 2 až 4 V čl. I Předmět smlouvy části B se nově číslují jako odst. 3 až 5.

1/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Parkoviště Hlubina PD+|Č+BOZP+AD - II“ F. TRAVA

L



Statutární město Ostrava

magistrát

V části B, čl. II Doba plnění se odstavec 2. nahrazuje novým zněním:

2. Koncept projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) V požadovaném rozsahu bude

za účelem připomínkování předán objednateli do 12 týdnů od nabytí účinnosti dodatku ke smlouvě.

V části B, čl. ||| Cena díla se text odstávce 1. nahrazují novým zněním:

Cena za splnění díla dle části B, čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stra a činí:

 

 

 

 

 

 

     

Předmět plnění Cena bez DPH v DPH V Kč Cena vč. DPH V

Kč Kč

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umisteni 2.833.928,00 595' 124,88 3.429.052,88

stavby (DUR)

PD pro vydání stavebního povolení (DSP) 452.043,00 94.929,03 546.972,03

Plan BOZP 10.045,00 2109,45 12.154,45

PD pro provádění stavby (DPS) 224.348,00 47.113,08 271.461,08

Cena celkem 3.520.364,00 739.276,44 4.259.640,44
 

V části C, čl. | Předmět se odst. 1 v písm. A) Inženýrská činnost ve fázi přípravy stavby na konci

doplňuje textem tohoto znění:

Předmět inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby zahrnuje také inženýrskou činnost ke konceptu

projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí dle části A, čl. I odst. 2 této smlouvy.

V části C, čl. |V Odměna se text odstávce 1. nahrazuje novým zněním:

Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené prace uvedené v čl. I. této části smlouvy činí:

 

 

 

 

 

 

 

Předmět plnění Odměna bez DPH v Kč Odměna vč. DPH

DPH v Kč v Kč

IČ pro územní rozhodnutí 132.060,00 27.732,60 159.792,60

IČ pro stavební povolení 53.575,00 11,250,75 64.825,75

Funkce koordinátora BOZP 10.045,00 2109,45 12.154,45

Autorský dozor 167.424,00 35 . 159,04 202.583,04

Odměna celkem 363.104,00 76.251,84 439.355,84     

V části D, čl. | Cenová ujednání se text odstavce 1. nahrazuje novým zněním:

Celková cena (cena dle části B čl. III. a odměna dle části C čl. IV. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě

uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

   

Cena bez DPH 3.520.364,00 Kč

DPH 739.276,44 Kč

Odměna bez DPH 363.104,00 Kč

DPH 76.251,84 Kč

Celková cena bez DPH 3.883.468,00 Kč

DPH 815.528,28 Kč

Celková cena včetně DPH 4.698.996,28 Kč
 

2/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Parkoviště Hlubina PD+|Č+BOZP+AD - II“ F. TRAVA

L



Statutární město Ostrava

magistrát

Závěrečná ujednání dodatku č.1

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením č.

03589/RM1822/53 ze dne 31. 3.2020.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění zajistí

objednatel.

3. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží tři a zhotovitel (příkazník) jedno

 

 

 

vyhotovení.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkaznika)

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Roman Fildán

náměstkyně primátora fyzická osoba podnikající

na základě plné moci

3/3 Smlouva o dílo a smlouva přikazni „Parkoviště Hlubina PD+|Č+BOZP+AD - II“ F. TRAVA

L


